



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ - 2020 /փոփոխություն 2/

Պատվիրար	«Ս.Հովսեփյան անվան հ. 115 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ					
Ծրագիր	Հանրակրթական ուսուցում					
Անվանում	Գնումներ					
(Հատ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ	Անվանումը	Հափման միավորը	Միավորի գինը ՀՀ /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը	
1	2	4	5	6	7	
Ապրանքներ						
Գրենական պիտույքներ						
30197622	Թուղթ A4	տուփ	2300	34500	15	
22811130	Տետր 12 թերթ	հատ	260	7800	30	
30197622	Թուղթ A4	տուփ	2000	10000	5	
30197231	Ֆայլ	հատ	1000	4000	4	
30192121	Գրիչ	հատ	150	3000	20	
30199420	Լշումների թուղթ	հատ	800	1600	2	
30192160	Շտրիխ գրիչ	հատ	250	500	2	
30197230	Թղթապանակ	հատ	800	1600	2	
24911500	Մոսխնձ	հատ	400	1600	4	
28810000	Գրասենյակային գիրք 100 թերթ	հատ	720	2160	3	
30197220	Մետաղյա ամրակ փոքր	տուփ	140	280	2	
22820000	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գույք	հատ	200	3000	15	
80521100	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	150	2250	15	
22451240	Հավելված աշխատանքային պայամանագրի	հատ	100	4000	40	

22811100	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինված դասաժամ. մատյան	հատ	100	300	3
80521100	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	150	7500	50
22811100	Մանկավարժական խորհրդի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	1800	1800	1
22811100	Դասախոսումների մատյան	հատ	1800	3600	2
22821500	Ցուցակ ավարտական գնահատականների	հատ	100	600	6
22820000	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	հատ	100	16000	160
22820000	Գույքի շրջ.մատյան	հատ	2000	2000	1
22800000	Աշակերտների շարժի մատյան	հատ	1800	1800	1
79991150	Գրադարանային պահուստ.հաշվառման գույքամատյան	հատ	1800	1800	1
22811100	Դպրոցի կառավարման խորհրդի արձ մատյան	հատ	1800	1800	1
22811100	Մեթոդական միավ արձ.մատյան	հատ	1000	3000	3
22811100	Աշխատողների հրամանագիրք	հատ	1800	1800	1
22811100	Աշակերտների հրմանագիրք	հատ	1800	1800	1
22811100	Ծնողական խորհրդ արձ. մատյան	հատ	1800	1800	1
30192150	Կնիք 42նմ Trodat	հատ	4500	4500	1
30197231	Ֆայլ A4 50 micron	հատ	1210	1210	1
30197622	Թուղթ A4	տուփ	2300	29900	13
30197231	Ֆայլ A4 50 micron	հատ	1500	4500	3
22811130	Տետր 12 թերթ	հատ	400	12000	30
30192150	Կնիք 42նմ Trodat	հատ	8000	8000	1
30197622	Թուղթ A4	տուփ	2000	10000	5
30197231	Ֆայլ A4	հատ	1000	4000	4
30192121	Գրիչ	հատ	150	3000	20
30192160	Շարիխ	հատ	250	1000	4
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
31531210	Լամպ հասարկ.100w	հատ	100	1900	19
31531230	Լամպ հասարկ.200w	հատ	300	6000	20
18421140	Ռետիկետ ձեռնոց	հատ	400	1200	3

30192233	Սիլիկոն	հատ	1100	1100	1
39831100	Ժամել	լիտր	300	15000	50
33711480	Օճառ	հատ	300	1500	5
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	հատ	2200	11000	5
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	120	5040	42
39831100	Մաքրող միջոց / Ռախշա/	հատ	400	4000	10
39831281	Ապակի մաքրող շոր	հատ	500	7500	15
39831283	Հատակը լվանալու շոր	հատ	900	9000	10
39831282	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	900	9000	10
39831282	Հատակը լվանալու հեղուկ 1լ	հատ	2500	12500	5
39221410	Ավել գոգաթիակով	հատ	2500	12500	5
24451140	Կերամիկայի ախտահանման հեղուկ	հատ	1200	1200	1
19641000	Աղբի պարկ	հատ	90	540	6
33761300	Անձեռոցիկ	հատ	150	1800	12
33141129	Դիմակ	հատ	180	720	4
34928480	Աղբաման ոտնակով	հատ	2800	16800	6
37412250	Պաշտպանիչ դիմակ	հատ	40	20000	500
24455000	Ախտահանիչ ակոնիոլային հիմքով	հատ	2500	40000	16
38831240	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	հատ	2200	2200	1
44111410	Յուղաներկ	հատ	1700	8500	5
35711480	հեղուկի օճառաման	հատ	2200	11000	5
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65400000	Էներգետիկ ծառայություն	կ/վտ	1 299 000	1299000	1
	Բնական գազ	մ.խ	2 799 000	2779000	1
65000000	Աղբահանություն	ամիս	210888	210888	1
65131100	Ջրամատակարարում	մ.խ	201000	201000	1
64200000	Կապի ծառայություն	ամիս	101000	101000	1
72211171	Էլ.ստորագրություն	ամիս	3100	6200	1
64211340	Համակարգչային ծառայություն	ամիս	95000	95000	1
79418000	Տեղեկատվական ծառայություն/ հայտարարություններ, ամսագրեր, թերթեր/	ամիս	6000	12000	1

ՄՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

76100000	Գազաօդատրանսպորտի տեխնիկական սպասարկում	ամիս	188 280	340,400	3
50531130	Կաթնամթերքի տեխնիկական սպասարկում	ամիս	102 120	102,120	1
79211220	Գոյքագրման և գնահատման ծառայություններ	ամիս	50,000	50,000	1
ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ԿԱՌՈՒՅՑՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
31684400	Վարդակ	հատ	700	7000	10
31211400	Անջատիչ	հատ	700	7000	10
31711250	Քառ խողովակ 25 15 15	զծ/մ	600	21000	35
31711250	Քառ խողովակ 20 20 15	զծ/մ	550	11000	20
24211140	Ներկ միտրո 2.5լ	հատ	3300	3300	1
31711250	Կոյուղու ինտադարձ տրակ	հատ	4000	12000	3
14521140	Պենզաբոլ	հատ	150	15150	101
14211100	Ավազ	պարկ	250	4750	19
44111200	Ցեմենտ 50կգ	պարկ	2700	8100	3
44221170	Պատուհանի ցանց 1.5մ	մետր	800	3200	4
24911200	Սոսիս Էմուլիա 3.5կգ	հատ	4000	4000	1
44411710	Զուգարանակոնքի նստատեղ	հատ	3500	3500	1
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑ /ԱՊՐԱՆՔ/				650000	
44221140	Դուր	քմ	650000	650 000	
ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
30121500	Քաղաքիցներ	հատ	17500	17500	1
98300000	Սոցիալապես անապահով երեխաների դասագիրք	հատ	115100	115100	